

Koochiching County - INTERMEDIATE TIMBER AUCTION SALE

Thursday, September 6, 2018

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN Pulp/Bolts	3085.00	\$84,131.25	\$27.27
BALSAM Pulp/Bolts	81.00	\$416.00	\$5.14
BIRCH Pulp/Bolts	80.00	\$400.00	\$5.00
MIXED FUELWOOD	85.00	\$420.00	\$4.94
SPRUCE Pulp/Bolts	10.00	\$125.00	\$12.50
BASSWOOD Pulp/Bolts	12.00	\$60.00	\$5.00
<i>Total Cords</i>	3,353.00	\$85,552.25	

ALL 5 Tracts sold during the sale.

Koochiching County - REGULAR TIMBER AUCTION SALE

Thursday, September 6, 2018

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN Pulp/Bolts	14830.00	\$439,668.00	\$29.65
BALSAM Pulp/Bolts	223.00	\$1,090.00	\$4.89
BALM Pulp/Bolts	280.00	\$8,097.50	\$28.92
ASH Pulp/Bolts	120.00	\$650.00	\$5.42
BIRCH Pulp/Bolts	322.00	\$2,348.00	\$7.29
MIXED FUELWOOD	245.00	\$1,180.00	\$4.82
SPRUCE Pulp/Bolts	180.00	\$3,381.25	\$18.78
MAPLE Pulp/Bolts	100.00	\$750.00	\$7.50
BASSWOOD Pulp/Bolts	50.00	\$260.00	\$5.20
<i>Total Cords</i>	16,350.00	\$457,424.75	
CHRISTMAS TREES	18000.00	\$4,500.00	\$0.25
<i>Total Misc.</i>	18,000.00	\$4,500.00	

11 Tracts sold during the sale. Two tracts remain unsold (one tract being Christmas Trees).

Intermediate and Regular Auctions:

Sold 19,703 cords for a Total Auction Sale Value of \$542,977.00 and sold 18,000 pieces for an Auction Sale Value of \$4,500.00. Auction Sale Grand Total Value is \$547,477.00.

Total Sale Aspen Price Range = \$18.00 - \$40.85

Total Sale Aspen Average Price = \$29.24 (includes some Balm)

Total Sale All Species Average = \$27.56

KOOCHICHING COUNTY
 Bidder Results for Timber Sale Auction – 9/6/2018

Tract	PERMIT #	Acres	Sale Type	Expires	AdminName	Percent Bid	Value	Purchased by
<u>INTERMEDIATE AUCTION</u>								
1	K8-108	15	INTERMEDIATE AUCTION	9/6/2019	Kent Lindner	25 %	\$3,598.75	KILLMER BROS. INC.
2	K8-109	43	INTERMEDIATE AUCTION	9/6/2019	Kent Lindner	65 %	\$36,531.00	LITTLE LOGGING
3	K8-110	19	INTERMEDIATE AUCTION	9/6/2019	Tom Hatfield	55 %	\$14,050.00	SHULL BROTHERS LLC
4	K8-111	22	INTERMEDIATE AUCTION	9/6/2019	Tom Hatfield	80 %	\$19,010.00	KRUETH LOGGING
5	K8-112	32	INTERMEDIATE AUCTION	9/6/2019	Tom Hatfield	30 %	\$12,362.50	KENNEDY LOGGING INC.
<u>REGULAR AUCTION SALE</u>								
6	NO BIDS							
7	K8-113	37	REGULAR AUCTION SALE	9/6/2020	Tom Toratti	0 %	\$4,500.00	ALL SEASONS CONSTRUCTION
8	K8-114	37	REGULAR AUCTION SALE	9/6/2019	Tom Hatfield	75 %	\$14,879.25	UNGERECHT TRUCKING & FARM
9	K8-115	62	REGULAR AUCTION SALE	9/6/2019	Tom Hatfield	100 %	\$47,760.00	UNGERECHT TRUCKING & FARM
10	K8-116	50	REGULAR AUCTION SALE	9/6/2019	Tom Hatfield	0 %	\$27,900.00	FORSEEN LOGGING LLC
11	K8-117	60	REGULAR AUCTION SALE	9/6/2019	Danae Schafer	50 %	\$50,440.00	BOISE WHITE PAPER, LLC
12	K8-118	11	REGULAR AUCTION SALE	9/6/2019	Tom Hatfield	40 %	\$6,220.00	JESSE WHITE
13	K8-119	60	REGULAR AUCTION SALE	9/6/2019	Kent Lindner	100 %	\$55,700.00	ZIEMBA & SONS, INC.
14	K8-120	120	REGULAR AUCTION SALE	9/6/2019	Tom Hatfield	45 %	\$85,621.25	BOISE WHITE PAPER, LLC
15	K8-121	51	REGULAR AUCTION SALE	9/6/2019	Tom Hatfield	115 %	\$45,854.25	PINK LOGGING
16	K8-122	19	REGULAR AUCTION SALE	9/6/2019	Tom Hatfield	50 %	\$14,350.00	RAJALA TIMBER COMPANY
17	K8-123	154	REGULAR AUCTION SALE	9/6/2019	Tom Hatfield	50 %	\$108,700.00	BOISE WHITE PAPER, LLC
18	NO BIDS							

9/7/2018